ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Medianeira

Unidade Gestora: Camara Municipal

Identificacao

Codigos

01
LEGISLATIVO
0101

Titulos

Acao Legislativa

0101.01
Legislativa
0101.01031

Acao Legislativa

0101.010310001
Impedir a

controlar os
gestores
legislar sobre

Municipio.

0101.0103100012.

ocorrencia de
resultados

publicos

abusos e
das acoes dos
municipais, bem como

assuntos de interesse do

001

Manutencao Atividades Legislativas

300000.00.00.00
310000.00.00.00
319000.00.00.00
319005.00.00.00

319011.00.00.00
319013.00.00.00

319100.00.00.00
319113.00.00.00

330000.00.00.00
339000.00.00.00
339014.00.00.00
339030.00.00.00
339033.00.00.00
339035.00.00.00
339039.00.00.00
339047.00.00.00

400000.00.00.00
440000.00.00.00
449000.00.00.00
449052.00.00.00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIL
APLICACOES DIRETAS
QUTROS BENEFICIOS PREVIDE

VENCIMENTOS E VANTAGENS F
OBRIGACOES PATRONAIS

APLIC. DIR. DEC. OP. ENTR
OBRIGACOES PATRONAIS

OQUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM
SERVICOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEI
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL P

Total Unidade Orcamentaria......

Total Orgac........ BB 0 0 Can ) e

Total Geral........ SRS W .o

edr
Presidente

Comparativo da Despesa Autorizada com a Realizada
Meses 1-7 de 2016 - Anexo 11, da Lei 4,320/64

Creditos
Orcamentarios

e Suplementares

3.648.000,00

3.648.000,00

3.648.000,00

3.6486.000,00

3.648.000,00

3.648.000,00
3.558.000,00
2.703.000,00
2.589.000,00

15.000,00

2.320.000,00
254.000,00

114,000,00
114.000,00

855.000,00
855.000,00
150.000,00
65.000,00
15.000,00
52.000,00
566.000,00
5.000,00

90.000,00
90.000,00
90.000,00
90.000,00
3.648.000,00

3.648.000,00

3.648.000,00

Ander
Controlador Interno

Autorizada

Creditos Espe-

ciais e Extra- Total
Ordinarios
0,00 3.648.000,00
0,00 3.648.000,00
0,00 3.648.000,00
0,00 3.648.000,00
0,00 3.648.000,00
0,00 3.648.000,00
0,00 3.558,000,00
0,00 2.703.000,00
0,00 2.589.000,00
0,00 15.000,00
0,00 2.320.000,00
0,00 254.000,00
0,00 114.000,00
0,00 114.000,00
0,00 855.000,00
0,00 855.000,00
0,00 150.000,00
0,00 65.000,00
0,00 15.000,00
0,00 52.000,00
0,00 568.000,00
0,00 5.000, 00
0,00 90.000,00
0,00 90.000,00
0,00 90.000,00
0,00 $0.000,00
0,00 3.648.000,00
0,00 3.648.000,00
0,00 3.648.000,00
gelmann

Portaria n.05/2015

Realizada

1.802.197,06

1.802.197,06

1.802.197,06

1.802.197,06

1.802.197,06

1.802.197,06
1.794.152,44
1.311.811,46
1.266.208,23

0,00

1.144.810,16
121.398,07

45.603,23
45.603,23

482.340,98
482.340,98
125.869,93
41.567,68
3.843,24
1.566,00
306.818,97
2.675,16

8.044,62
8.044,62
8.044,62
8.044, 62
1.802.197,06

1.802.197,06

1.802.197,06

Folha:

Diferenca

1.845.802,94

1.845.802,94

1.845.802,94

1.845.802,94

1.845.802,94

1.845.802,94
1.763.847,56
1.391.188,54
1.322.791; %3

15.000,00

1.175.189,84
132.601,93

68.396,77
68.396,77

372.659,02
372.659,02
24,130,07
23.432,32
11.156,76
50.434,00
261.181,03
2.324,84

81.955,38
81.955,38
81.955,38
81.955, 3¢
1.845.802,94

1.845.802,94

1.845.802,94

ro Sartori

CRC/PR 041783/0-2

Portaria n.



